

The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No. 29770)

Ref. No.: BARC/CS/6166

ISO 9001:2015 Certified

Date:

March 30, 2023

परिपत्रक

संस्थेच्या सन्माननीय भागधारक सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यास आनंद होत आहे की, संचालक मंडळाने दि. 24 मार्च 2023 रोजी झालेल्या सभेमध्ये बचत ठेवीवरील व्याजदर दि.01.04.2023 पासून द.सा.द.शे. 3.5% वरून 4.5% करण्याचा निर्णय घेतला आहे.

कृपया सर्व सभासदांनी याची नोंद घेऊन लाभ घ्यावा अशी सदिच्छा संचालक मंडळ व्यक्त करीत आहे.

CIRCULAR

The Honorable Shareholders of the Society are pleased to inform through this circular that the Board of Directors has taken decision in its meeting held on 24th March 2023, to increase the rate of interest on Saving Deposit from 3.5% to 4.5% p.a. with effect from 01.04.2023.

All members are requested to take note of it & The Board of Directors wishes all members to take advantage of it.



(हेमंत कोळी/ Hemant Koli)

अध्यक्ष / Chairman

(शिवार्जी हगवणे / Shivaji Hagawane)

मानद सचिव / Hon. Secretary

संचालक मंडळाच्या वतीने / on behalf of Managing Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS
CAO(A), BARC



The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd.

(Registration No.29770)

ISO 9001:2015 Certified

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400085

Tel.: 2559 6134, 2559 4985/86

Fax: 022-2550 55 00

E-mail: barc.society@gmail.com Website: www.barc-ecs.comS

Date: March 31, 2023

Ref.No: BARC/CS/6108

परिपत्रक

संस्थेच्या भागधारक सदस्यांनी "मुदत ठेव गुढीपाडवा ऑफर" ला दिलेला उत्स्फूर्त प्रतिसाद लक्षात घेऊन, आम्हाला कळविण्यास आनंद होत आहे की सदर गुढीपाडवा ऑफर (मुदत ठेवींवर व्याजदर 8.5%) दि.14 एप्रिल 2023 पर्यंत वाढवण्यात येत आहे.

CIRCULAR

Taking into account the tremendous response given by the valuable shareholder members to the "Gudi Padwa Offer" (8.5% p.a on Fixed Deposits), we are hereby pleased to inform you that this offer is extended upto 14th April 2023.



(हेमंत कोळी/ Hemant Koli)

अध्यक्ष / Chairman

संचालक मंडळाच्या वतीने / on behalf of Managing Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS CAO(A), BARC

> बी, वी. बालाजी / B. V. Balaji म्ख्य प्रशासनिक अधिकारी (प्र)

Chief Administrative Officer (A) DAYEAR 2022-2023/CIRCULAR/Circulars w.c.f.01.12.2022 doc